
1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 4 mėn.

1 2 3

Įkainis apskaičiuojamas kiekvienam darbuotojui atskirai

1.

2.

3.

Įkainis apskaičiuojamas tos pačios pareigybės darbuotojams

4.

5.

6.

Įkainis apskaičiuojamas skyriaus darbuotojams

7.

8.

9.

10.

4

Pareiškėjo/partnerio organizacijos pavadinimas

Pareiškėjo organizacijos kodas

Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė

Pareigos/funkcijos/rangas/pad

alinys/skyrius

Vėliausiai apskaitytas darbo užmokestis 12 mėnesių laikotarpiu

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA



5 mėn. 6 mėn. 7 mėn. 8 mėn. 9 mėn. 10 mėn. 11 mėn. 12 mėn.

54

Vėliausiai apskaitytas darbo užmokestis 12 mėnesių laikotarpiu

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA

Etatas



6 7 8=(7/6)*12 9=8/(1720 val.*5) 10

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA

Iš viso darbo 

užmokesčio 

sąnaudos

Darbo užmokesčio 

išlaidų duomenys 

perskaičiuojami 12 

mėnesių 

laikotarpiui 

(jei taikoma)

Apskaičiuojamas 

individualus valandinis 

personalo fiksuotasis 

įkainis, naudojant 

standartinį 1 720 darbo 

valandų skaičių

Apskaičiuojamas 

bendras valandinis 

personalo fiksuotasis 

įkainis, naudojant 

standartinų 1 720 darbo 

valandų skaičių

Viso dirbta 

mėnesių



1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 4 mėn.

1 2 3

Įkainis apskaičiuojamas kiekvienam darbuotojui atskirai

1. Jonas Petraitis specialistas 800,5 800,5 800,5 750

2. Antanas Jonaitis vyr. Specialistas 750 750 750 750

3. Ona Petraitienė specialistė 500 500 520 520

Įkainis apskaičiuojamas tos pačios pareigybės darbuotojams

4. Jonas Petraitis specialistas 800,5 800,5 800,5 750

5. Antanas Jonaitis specialistas 750 750 750 750

6. Ona Petraitienė specialistas 500 500 520 520

Įkainis apskaičiuojamas skyriaus darbuotojams

7. Petras Jonaitis skyrius X, vedėjas 1500 1500 1500 1400

8. Jonas Petraitis skyrius X, specialistas 800,5 800,5 800,5 750

9. Antanas Jonaitis skyrius X, vyr. specialistas 750 750 750 750

10. Ona Petraitienė skyrius X, specialistė 500 500 520 520

4

Eil. 

Nr. 
Vardas, Pavardė

Pareigos/funkcijos/rangas/pad

alinys/skyrius

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA

Pareiškėjo/partnerio organizacijos pavadinimas XXX

Pareiškėjo organizacijos kodas YYY

Vėliausiai apskaitytas darbo užmokestis 12 mėnesių laikotarpiu



5 mėn. 6 mėn. 7 mėn. 8 mėn. 9 mėn. 10 mėn. 11 mėn. 12 mėn.

5

850 850 850 850 850 850 850 850 1

720 720 750 750 750 750 750 750 0,5

520 x x x x x x x 0,5

850 850 850 850 850 850 850 850 1

720 720 750 750 750 750 750 750 0,5

520 x x x x x x x 0,5

1300 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1

850 850 850 850 850 850 850 850 1

720 720 750 750 750 750 750 750 0,5

520 x x x x x x x 0,5

4

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA

XXX

YYY

Etatas

Vėliausiai apskaitytas darbo užmokestis 12 mėnesių laikotarpiu



6 7 8=(7/6)*12 9=8/(1720 val.*5) 10

12 9951,5 9951,5 5,79

12 8940 8940 10,4

5 2560 6144 7,14

12 9951,5 9951,5 5,79 7,78

12 8940 8940 10,4 7,78

5 2560 6144 7,14 7,78

12 17700 17700 10,29 8,41

12 9951,5 9951,5 5,79 8,41

12 8940 8940 10,4 8,41

5 2560 6144 7,14 8,41

Apskaičiuojamas 

individualus valandinis 

personalo fiksuotasis 

įkainis, naudojant 

standartinį 1 720 darbo 

valandų skaičių

Apskaičiuojamas 

bendras valandinis 

personalo fiksuotasis 

įkainis, naudojant 

standartinų 1 720 darbo 

valandų skaičių

VALANDINIO PERSONALO FIKSUOTOJO ĮKAINIO, NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, APSKAIČIAVIMO FORMA

Viso dirbta 

mėnesių

Iš viso darbo 

užmokesčio 

sąnaudos

Darbo užmokesčio 

išlaidų duomenys 

perskaičiuojami 12 

mėnesių 

laikotarpiui 

(jei taikoma)



Už m.

Nr.
1. BENDROJI DALIS                 

1 2 3 4 5

1.

2.

4.

6.

7.

9.

11.

Eil. 

Nr.
Vardas, Pavardė

Pareigos/funkcijos/

rangas/padalinys/skyrius

Nustatytas valandinis 

personalo įkainis

Etatas, kuriam 

darbuotojas 

įdarbinamas darbui 

projekte/darbo 

laikas proc. darbui 

projekte

PAŽYMA DARBO UŽMOKESČIO, APSKAIČIUOTO NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, DEKLARAVIMUI 

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas



mėn.

Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val.
6=5*1720 val. 7=6-8

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Nustatytas darbo 

valandų skaičius 

metams

Liko deklaruoti 

darbo valandų 

1 mėn. 2 mėn. 3 mėn.

8

PAŽYMA DARBO UŽMOKESČIO, APSKAIČIUOTO NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, DEKLARAVIMUI 



DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8

3 mėn. 4 mėn. 5 mėn. 6 mėn.

8

7 mėn.



Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val.

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8

8 mėn. 9 mėn. 10 mėn. 11 mėn. 12 mėn.



DU, Eur

0

0

0

0

0

0

0

8

12 mėn.



Už 2019 m.

Nr. 2019-01.
1. BENDROJI DALIS                 

1 2 3 4 5

1. Jonas Petraitis specialistas 5,79 1

2. Antanas Jonaitis vyr. Specialistas 10,4 0,5

4. Jonas Petraitis specialistas 7,78 1

6. Ona Petraitienė specialistas 7,78 0,5

7. Petras Jonaitis skyrius X, vedėjas 8,41 1

9. Antanas Jonaitis skyrius X, vyr. specialistas 8,41 0,5

11. Petras Jonaitis skyrius X, vedėjas 8,41 60%

Eil. 

Nr.
Vardas, Pavardė

Pareigos/funkcijos/rangas/p

adalinys/skyrius

Nustatytas valandinis 

personalo įkainis

Etatas, kuriam 

darbuotojas 

įdarbinamas darbui 

projekte/darbo 

laikas proc. darbui 

projekte

PAŽYMA DARBO UŽMOKESČIO, APSKAIČIUOTAM NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, 

DEKLARAVIMUI 

Projekto kodas xxx

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas xxx



sausio mėn.

Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val.
6=5*1720 val. 7=6-8

1720 921 168 972,72 169 978,51 172

860 760 50 520 50 520

1720 1387 168 1307,04 165 1283,7

860 652 84 653,52 70 544,6 54

1720 1402 168 1412,88 150 1261,5

860 731 84 706,44 45 378,45

1032 602 86 723,26 86 723,26 86

8

Nustatytas darbo 

valandų skaičius 

metams

Liko deklaruoti 

darbo valandų 

1 mėn. 2 mėn. 3 mėn.

PAŽYMA DARBO UŽMOKESČIO, APSKAIČIUOTAM NAUDOJANT 1 720 VALANDŲ STANDARTINĮ METINĮ DARBO LAIKĄ, 

DEKLARAVIMUI 

xxx

xxx



DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur Val. DU, Eur

995,88 150 868,5 140 810,6

0 0 0

0 0 0

420,12 0 0

0 0 0

0 0 0

723,26 86 723,26 86 723,26

8

3 mėn. 4 mėn. 5 mėn. ....


